המערער יביא עמו פסק דין זה וכן ת.ז. המערער יפקיד שני כתבי ערבות צד ג' בסך של 30,000 ₪ כל אחד. כתבי הערבות יחתמו על ידי אבידור אמנון ת.ז. 30440564 וראובן שמואל ת.ז. 51185478.

כמו כן, ניתן צו עיכוב יציאה מן הארץ כנגד המערער.

**ניתן והודע היום כ"א אדר ב**
**תשע"ד, 23/03/2014**
**במעמד ב"כ הצדדים**
**והמערער.**
**אברהם יעקב, שופט**
**סג"ן**

**ליאורה ברודי, שופטת** **קלרה רגיניאנו, שופטת**